
Statistische Tabelle Kemmeriboden-Schwinget
Schangnau 2025

07.09.2025

Gang: 2

1a Rutsch Remo * 20

+ Barras François ** 10
+ Grossen Bruno 10  

1b Aeschbacher Matthias *** 20

+ Fankhauser Reto ** 10
+ Galli Sandro ** 10  

2a Zeller Ianis 19.75

+ Messerli Elias 9.75
+ Kohli Christof 10

2b Zaugg Lars ** 19.75

+ Trittibach Silvan ** 10
+ Pellet Leon * 9.75  

2c Schöpfer Ronny ** 19.75

+ Ramseier Fritz *** 9.75
+ Oberli Pascal 10  

2d Jakob Sven 19.75

+ Karlen Fabio 9.75
+ Ruch Tim 10

2e Aebersold Adrian * 19.75

+ Schär Alex ** 9.75
+ Bissig Glen 10  

3a Schmid Cédric 19.5

+ Stucki Micha 9.75
+ Haldemann Philipp 9.75  

3b Järmann Adrian 19.5

+ von Deschwanden Reto 9.75
+ Duss Janis 9.75

3c Gilgen Cédric 19.5

+ Gerber Samuel 9.75
+ Maurer Sam 9.75  

4a Wüthrich Damian 19

+ Ulrich Marco 10
- Rüfenacht Levin * 9  

4b Wüthrich Christian 19

- Dänzer Fabio 9
+ Matter Roman 10

4c Röthlisberger Fabio 19

+ Gerber Mathias 10
- Aebersold Fabian ** 9  

4d Gnägi Florian *** 19

- Aebersold Fabian ** 9
+ Wüthrich Thomas (2) * 10  

4e Gerber Hansueli 19

- Schmid Joel 9
+ Huwiler Manuel 10

4f Dänzer Fabio 19

- Wüthrich Christian 9
+ Niederberger Sven 10  

4g Bürgi Reto * 19

- Berger Jan * 9
+ Fankhauser Marco 10  

5a Zimmermann Joel 18.75

+ Hofer Kevin 10
- Scherer Niklaus ** 8.75

5b Wüthrich Ueli 18.75

- Niederberger Sven 8.75
+ Wyssen Kilian 10  

5c Wüthrich Jonas (2) 18.75

+ Di Rosa Eliki 10
- Luginbühl Hanspeter ** 8.75  

5d Stucki Christian *** 18.75

- Gerber Christian *** 8.75
+ Sommer Martin * 10

5e Stalder Nick 18.75

- Barmettler Vincenz 8.75
+ Gilgen Fabrice 10  

5f Schöpfer Marco * 18.75

- Rüfenacht Levin * 8.75
+ Stucki Timon 10  

5g Schmid Joel 18.75

- Gerber Hansueli 9
+ Ulrich Marco 9.75

5h Maurer David * 18.75

- Gaber Karim * 8.75
+ Matter Florian 10  

5i Jost Markus 18.75

+ Huwiler Manuel 10
- Dällenbach Lukas * 8.75  

5j Gerber Christian *** 18.75

- Stucki Christian *** 8.75
+ Schärz Adrian * 10

5k Galli Silvan 18.75

+ Schmidiger Marco 10
- Schär Alex ** 8.75  

5l Dubler Mike 18.75

+ Bernhard Bänz 10
- Tschannen Loris 8.75  

5m Burger David 18.75

+ Götschi Nik 10
- Wüthrich Tim 8.75

5n Bürki Adrian 18.75

+ Ledermann Patrik 10
- Gaber Karim * 8.75  

5o Matter Florian 18.75

+ Fiechter Samuel 10
o Maurer David * 8.75  

5p Klossner Sven * 18.75

o Wüthrich Thomas (2) * 8.75
+ Schindler Christoph 10

6a Wüthrich Tim 18.5

+ Ledermann Calvin 9.75
- Burger David 8.75  

6aa Gerber Samuel 18.5

o Gilgen Cédric 8.5
+ Schmidiger Marco 10  

6ab Gerber Lukas 18.5

o Britschgi Marcel 8.5
+ Ledermann Patrik 10

6ac Galli Sandro ** 18.5

+ Rüegg Daniel * 10
o Aeschbacher Matthias *** 8.5  

6ad Fankhauser Marco 18.5

+ Bönzli Reto 10
o Bürgi Reto * 8.5  

6ae Eicher Cedric 18.5

+ Rodrigues da Silva Ruben 10
o Lanz Christian * 8.5

6af Duss Janis 18.5

+ Haldemann Philipp 10
o Järmann Adrian 8.5  

6ag Di Rosa Eliki 18.5

o Wüthrich Jonas (2) 8.5
+ Röthlisberger Philipp 10  

6ah Christen Florian * 18.5

o Sommer Martin * 8.5
+ Schüpbach Mika 10

6ai Bissig Glen 18.5

+ Röthlisberger Philipp 10
o Aebersold Adrian * 8.5  

6aj Aebersold David * 18.5

o Pellet Leon * 8.5
+ Dennler Damian 10  

6b Tschannen Loris 18.5

+ Brand Kevin 9.75
- Dubler Mike 8.75



6c Thöni Pius 18.5

+ Röthlisberger Tobias 9.75
- Gerber Dario * 8.75  

6d Stucki Marcel (1) * 18.5

- Scheuner Adrian * 8.75
+ Wyss Nick 9.75  

6e Steiner Marco 18.5

- Wicki Nicolas 8.75
+ Rodrigues da Silva Ruben 9.75

6f Staub Severin ** 18.5

- Gasser Dominik *** 8.75
+ Wittwer Roy 9.75  

6g Siegenthaler Andri 18.5

+ Bielmann Benjamin 9.75
- Berger Jan * 8.75  

6h Scheuner Adrian * 18.5

- Stucki Marcel (1) * 8.75
+ Wiedmer Michael (1) 9.75

6i Scherer Niklaus ** 18.5

+ Steffen Konrad *** 9.75
- Zimmermann Joel 8.75  

6j Lustenberger Josef ** 18.5

+ Gerber Dario * 9.75
- Gasser Dominik *** 8.75  

6k Lauper Tobias * 18.5

+ Reinhard Michael 9.75
- Steffen Konrad *** 8.75

6l Barmettler Vincenz 18.5

- Stalder Nick 8.75
+ Fiechter Samuel 9.75  

6m Wyss Nick 18.5

+ Wyss Luca 10
o Stucki Marcel (1) * 8.5  

6n Wüthrich Thomas (2) * 18.5

+ Klossner Sven * 10
o Gnägi Florian *** 8.5

6o Wittwer Roy 18.5

+ Gerber Nicolas 10
o Staub Severin ** 8.5  

6p Trittibach Silvan ** 18.5

o Zaugg Lars ** 8.5
+ Hirschi Marco 10  

6q Schindler Christoph 18.5

+ Murati Justin 10
o Klossner Sven * 8.5

6r Schärz Adrian * 18.5

+ Blaser Jan * 10
o Gerber Christian *** 8.5  

6s Reinhard Michael 18.5

o Lauper Tobias * 8.5
+ Brand Kevin 10  

6t Ramseier Fritz *** 18.5

o Schöpfer Ronny ** 8.75
+ Beer Peter * 9.75

6u Pellet Leon * 18.5

+ Aebersold David * 10
o Zaugg Lars ** 8.5  

6v Oberli Pascal 18.5

+ Linder Laurent 10
o Schöpfer Ronny ** 8.5  

6w Messerli Elias 18.5

o Zeller Ianis 8.75
+ Fankhauser Lukas 9.75

6x Linder Laurent 18.5

o Oberli Pascal 8.5
+ Hofer Kevin 10  

6y Karlen Fabio 18.5

o Jakob Sven 8.5
+ Bärtschi Marc 10  

6z Grossen Bruno 18.5

+ Gilgen Fabrice 10
o Rutsch Remo * 8.5

7a Wiedmer Michael (1) 18.25

+ König Manuel 9.75
o Scheuner Adrian * 8.5  

7b von Deschwanden Reto 18.25

o Järmann Adrian 8.5
+ Wyss Luca 9.75  

7c Stucki Timon 18.25

+ Matter Roman 9.75
o Schöpfer Marco * 8.5

7d Sommer Martin * 18.25

+ Christen Florian * 9.75
o Stucki Christian *** 8.5  

7e Schüpbach Mika 18.25

+ Boschung Levin 9.75
o Christen Florian * 8.5  

7f Ruch Tim 18.25

+ Bärtschi Marc 9.75
o Jakob Sven 8.5

7g Maurer Sam 18.25

+ Inäbnit Noa 9.75
o Gilgen Cédric 8.5  

7h Lanz Christian * 18.25

o Hadorn Christian * 8.5
+ Eicher Cedric 9.75  

7i Karlen Pascal 18.25

o Hirschi Marco 8.5
+ Gerber Mathias 9.75

7j Hirschi Marco 18.25

+ Karlen Pascal 9.75
o Trittibach Silvan ** 8.5  

7k Haldemann Philipp 18.25

o Duss Janis 8.5
+ Bönzli Reto 9.75  

7l Hadorn Christian * 18.25

+ Lanz Christian * 9.75
o Fankhauser Reto ** 8.5

7m Fankhauser Reto ** 18.25

o Aeschbacher Matthias *** 8.5
+ Hadorn Christian * 9.75  

7n Dennler Damian 18.25

+ Fankhauser Lukas 9.75
o Aebersold David * 8.5  

7o Burkhalter Sven 18.25

+ Balmer Michael 9.75
o Barras François ** 8.5

7p Britschgi Marcel 18.25

+ Gerber Lukas 9.75
o Blaser Jan * 8.5  

7q Blaser Jan * 18.25

o Schärz Adrian * 8.5
+ Britschgi Marcel 9.75  

7r Bernhard Bänz 18.25

o Dubler Mike 8.5
+ Boschung Levin 9.75

7s Beer Peter * 18.25

+ Dällenbach Lukas * 9.75
o Ramseier Fritz *** 8.5  

7t Barras François ** 18.25

o Rutsch Remo * 8.5
+ Burkhalter Sven 9.75  

7u Balmer Michael 18.25

o Burkhalter Sven 8.5
+ Stucki Micha 9.75

8 Strahm Markus 18

- Stritt Beni 9
- Murati Justin 9  

9a Wüthrich Pascal 17.75

- Kohli Christof 9
- Rüegg Daniel * 8.75  

9b Stritt Beni 17.75

- Strahm Markus 9
- König Manuel 8.75

9c Rüfenacht Levin * 17.75

- Schöpfer Marco * 8.75
- Wüthrich Damian 9  

9d Berger Jan * 17.75

- Bürgi Reto * 9
- Siegenthaler Andri 8.75  

9e Aebersold Fabian ** 17.75

- Gnägi Florian *** 8.75
- Röthlisberger Fabio 9

Kemmeriboden
 
Quelle: ESV

 
07.09.2025 11:22



9f Kohli Christof 17.75

- Wüthrich Pascal 9
o Zeller Ianis 8.75  

10a Wicki Nicolas 17.5

- Steiner Marco 8.75
- Götschi Nik 8.75  

10b Luginbühl Hanspeter ** 17.5

- Gnägi Damian * 8.75
- Wüthrich Jonas (2) 8.75

10c Gerber Adrian (2) 17.5

- Wyssen Kilian 8.75
- Ledermann Calvin 8.75  

10d Gasser Fabian 17.5

- Ettlin Marcel 8.75
- Inäbnit Noa 8.75  

10e Gasser Dominik *** 17.5

- Staub Severin ** 8.75
- Lustenberger Josef ** 8.75

10f Gaber Karim * 17.5

- Maurer David * 8.75
- Bürki Adrian 8.75  

10g Ettlin Marcel 17.5

- Gasser Fabian 8.75
- Gerber Nicolas 8.75  

10h Röthlisberger Tobias 17.5

o Thöni Pius 8.5
- Bielmann Benjamin 9

10i Niederberger Sven 17.5

- Wüthrich Ueli 8.75
o Dänzer Fabio 8.75  

10j Murati Justin 17.5

o Schindler Christoph 8.5
- Strahm Markus 9  

10k Bielmann Benjamin 17.5

o Siegenthaler Andri 8.5
- Röthlisberger Tobias 9

11a Wyssen Kilian 17.25

- Gerber Adrian (2) 8.75
o Wüthrich Ueli 8.5  

11b Steffen Konrad *** 17.25

o Scherer Niklaus ** 8.5
- Lauper Tobias * 8.75  

11c Schär Alex ** 17.25

o Aebersold Adrian * 8.5
- Galli Silvan 8.75

11d Rüegg Daniel * 17.25

o Galli Sandro ** 8.5
- Wüthrich Pascal 8.75  

11e Ledermann Calvin 17.25

o Wüthrich Tim 8.5
- Gerber Adrian (2) 8.75  

11f König Manuel 17.25

o Wiedmer Michael (1) 8.5
- Stritt Beni 8.75

11g Inäbnit Noa 17.25

o Maurer Sam 8.5
- Gasser Fabian 8.75  

11h Götschi Nik 17.25

o Burger David 8.5
- Wicki Nicolas 8.75  

11i Gerber Nicolas 17.25

o Wittwer Roy 8.5
- Ettlin Marcel 8.75

11j Gerber Dario * 17.25

o Lustenberger Josef ** 8.5
- Thöni Pius 8.75  

11k Dällenbach Lukas * 17.25

o Beer Peter * 8.5
- Jost Markus 8.75  

11l Wyss Luca 17.25

o Wyss Nick 8.5
o von Deschwanden Reto 8.75

11m Ledermann Patrik 17.25

o Bürki Adrian 8.5
o Gerber Lukas 8.75  

12a Ulrich Marco 17

o Wüthrich Damian 8.5
o Schmid Joel 8.5  

12b Stucki Micha 17

o Schmid Cédric 8.5
o Balmer Michael 8.5

12c Schmidiger Marco 17

o Galli Silvan 8.5
o Gerber Samuel 8.5  

12d Röthlisberger Philipp 17

o Bissig Glen 8.5
o Di Rosa Eliki 8.5  

12e Rodrigues da Silva Ruben 17

o Eicher Cedric 8.5
o Steiner Marco 8.5

12f Matter Roman 17

o Stucki Timon 8.5
o Wüthrich Christian 8.5  

12g Huwiler Manuel 17

o Jost Markus 8.5
o Gerber Hansueli 8.5  

12h Hofer Kevin 17

o Zimmermann Joel 8.5
o Linder Laurent 8.5

12i Gilgen Fabrice 17

o Grossen Bruno 8.5
o Stalder Nick 8.5  

12j Gerber Mathias 17

o Röthlisberger Fabio 8.5
o Karlen Pascal 8.5  

12k Fiechter Samuel 17

o Matter Florian 8.5
o Barmettler Vincenz 8.5

12l Fankhauser Lukas 17

o Dennler Damian 8.5
o Messerli Elias 8.5  

12m Brand Kevin 17

o Tschannen Loris 8.5
o Reinhard Michael 8.5  

12n Boschung Levin 17

o Schüpbach Mika 8.5
o Bernhard Bänz 8.5

12o Bönzli Reto 17

o Fankhauser Marco 8.5
o Haldemann Philipp 8.5  

12p Bärtschi Marc 17

o Ruch Tim 8.5
o Karlen Fabio 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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